
     Zarządzenie Nr 35/2008.

      Burmistrza Miasta Dębicy

                                                  z dnia 19 marca 2008r.

w sprawie zlecenia zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, 

upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  ochrony  zdrowia,  upowszechniania  kultury 

i  sztuki  oraz  ochrony  dóbr  kultury  i  tradycji i  przyznania  dotacji  organizacjom 

pozarządowym.

Na  podstawie  art.  30  ust.1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r.  o  samorządzie  gminnym 

( tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art.106 ust.2 lit. d i art. 176 ustawy 

z dnia 30 czerwca 2005r. o finansach publicznych ( Dz. U.Nr 249, poz.2104 z późn. zm.) w związku 

z  §  1  Zarządzenia  Nr 19/2008  Burmistrza  Miasta  Dębicy  z  dnia  06  lutego  2008r.  w  sprawie 

przeprowadzenia otwartego konkursu ofert  na realizację  w 2008r.  zadań publicznych z  zakresu 

przeciwdziałania  patologiom społecznym,  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  ochrony 

zdrowia,  upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji  Burmistrz Miasta 

Dębicy zarządza co następuje:

§ 1.

1. Zleca się organizacjom pozarządowym realizację zadań publicznych z zakresu przeciwdziałania 

patologiom  społecznym,  upowszechniania  kultury  fizycznej  i  sportu,  ochrony  zdrowia, 

upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury i tradycji .

2. Wykaz organizacji,o których mowa w ust.1, rodzaj zleconych zadań oraz wysokość przyznanych 

dotacji na realizację poszczególnych zadań określa załącznik do zarządzenia.

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 3.

Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Dębicy  oraz 

na stronie internetowej miasta Dębicy.



Załącznik nr 1

Do Zarządzenia Burmistrza Miasta Dębicy nr 35/2008 z  dnia 19 marca 2008r.  w sprawie 

zlecenia zadań z zakresu przeciwdziałania patologiom społecznym, upowszechniania kultury 

fizycznej  i  sportu,  ochrony zdrowia,  upowszechniania  kultury i  sztuki  oraz  ochrony dóbr 

kultury i tradycji i przyznania dotacji organizacjom pozarządowym.

Wykaz  organizacji  pozarządowych  wraz  z  ilością  przyznanych  środków  finansowych 

przeznaczonych na realizację zadań publicznych w 2008r.

I. W zakresie przeciwdziałania patologiom społecznym.

1.  Uczniowski  Klub  Sportowy  „Dwójka”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  2  –  7.505  zł. 

z przeznaczeniem na:

- prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych dla co najmniej 30% uczniów

Szkoły Podstawowej nr 2 - 5.505 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach turnieju piłki nożnej „Mundialito” 

- 2.000 zł.

2.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Trójka”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  3  –  5.400  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 3.

3.Uczniowski Klub Sportowy „Zryw” przy Szkole Podstawowej nr 5 – 7.365 zł. na prowadzenie 

pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%   uczniów  Szkoły 

Podstawowej nr 5.

4.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Rywal”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  8  –  1.950  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 8.

5.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Olimp”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  9  –  11.100  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 9.

6.Uczniowski Klub Sportowy „Kępa” przy Szkole Podstawowej nr 10 – 7.100 zł. na:

-  prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowo-wychowawczych  dla co najmniej 30%  uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 10 – 2.100 zł.

-  prowadzenie  zajęć  sportowo-rekreacyjnych  połączonych  z  działalnością  informacyjną  i 

edukacyjną  z  zakresu  przeciwdziałania  alkoholizmowi  i  narkomanii  na  Osiedlu  Wolica-Kępa  – 

3.000 zł.



- 2 -

-prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w unihokeju  - 2.000 zł.

7.Uczniowski  Klub Sportowy „Jedenastka” przy Szkole  Podstawowej nr 11  –  6.300 zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 11.

8.Uczniowski  Klub Sportowy „Jedenastka” przy Szkole Podstawowej nr 12 –  2.550 zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Szkoły Podstawowej nr 12.

9.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Lider”  przy  Miejskim  Gimnazjum  nr  1  –  7.750  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Miejskiego Gimnazjum nr 1.

10.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Szóstka”  przy  Miejskim  Gimnazjum  nr  2  – 8.335  zł.  na 

prowadzenie  pozalekcyjnych  zajęć  sportowo-wychowawczych   dla  co  najmniej  30%  uczniów 

Miejskiego Gimnazjum nr 2

11.Dębicki Klub Kyokushin Karate – 8.500 zł. na prowadzenie zajęć sportowych w karate. 

12.Akademia  Karate  Tradycyjnego –  5.000  zł.  na   prowadzenie  zajęć  sportowych  w  karate 

tradycyjnym.

13.Międzyszkolny Uczniowski Klub Lekkiej Atletyki „Dębica” Korzeniowski PL. - 17.000 zł. 

na  prowadzenie zajęć sportowych w lekkiej atletyce chłopców i dziewcząt.

14.Międzyszkolny  Klub  Pływacki  „Bobry” -  22.000  zł.  na  prowadzenie  zajęć  sportowych 

w pływaniu chłopców i dziewcząt.

15.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Gryfek”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  2 –  15.000  zł.  na: 

- prowadzenie zajęć sportowych w judo – 3.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych w tenisie stołowym – 12.000 zł.

16.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Śnieżka”  Dębica  Szkółka  Hokejowa  –  13.000  zł.  na 

prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w hokeju na lodzie.

17.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 11.000 zł. na:

- prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w ramach turnieju dzikich drużyn –3.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w szachach – 3.000 zł.

-  prowadzenie zajęć profilaktycznych o charakterze psycho-edukacyjnym z dziećmi i  młodzieżą 

z rodzin alkoholicznych z terenu Osiedli “Mickiewicza” oraz “Rzeszowska – 4.000 zł.

- zorganizowanie osiedlowych spotkań integracyjnych dla dzieci z terenu Osiedli „Mickiewicza” 

i „Rzeszowska” 1.000 zł.

18.Uczniowski Klub Sportowy „Morsy” - 7.500 zł. na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci 

i młodzieży w boksie.



- 3 -

19.AutomobilKlub Stomil – 3.000 zł. na prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i  młodzieży 

w ramach zawodów rowerowych Cyklo-Trial.

20.Zgromadzenie Sióstr Służebniczek NMP – 30.000 zł. na prowadzenie ogólnomiejskich zadań 

profilaktycznych i edukacyjno-rozwojowych dla dzieci, młodzieży i ich rodzin.

21.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Św. Jadwigi – 18.750 zł. na:

- prowadzenie apostolatu trzeźwościowego na terenie miasta Dębicy m. in. duchowego wsparcia, 

(organizowanie  warsztatów  trzeźwościowych,   kursorekolekcji,  pielgrzymki,  Sierpniowych  Dni 

Trzeźwości) celem pogłębienia formacji duchowej oraz umocnienia się w trzeźwości i abstynencji – 

14.750 zł.

-  zorganizowanie  spotkań  integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkoły Podstawowej nr 9 i Miejskiego Gimnazjum nr 1 – 4.000 zł.

22.Klub Abstynentów „Jutrzenka” - 30.000 zł. na:

-  prowadzenie  miejskiego  punktu  konsultacyjnego  celem  udzielania  pomocy  psychologicznej 

osobom  uzależnionym  od  alkoholu  oraz  ich  rodzinom,  prowadzenie  konsultacji  z  osobami 

uzależnionymi od alkoholu na temat choroby alkoholowej, motywowanie zgłaszających się osób do 

podjęcia leczenia oraz wsparcie i pomoc młodzieży na rzecz przeciwdziałania nieprzystosowaniu 

społecznemu ze szczególnym uwzględnieniem interwencji kryzysowej w rodzinie – 24.900 zł.

- prowadzenie ogólnomiejskich zajęć profilaktyczno-rozwojowych z dziećmi i młodzieżą z rodzin 

dysfunkcyjnych – 5.100 zł.

23.Parafia  Rzymsko-Katolicka pw.  M.  B.  Anielskiej  – 10.000 zł.  na  prowadzenie apostolatu 

trzeźwościowego  połączonego z dożywianiem.

24.Oddział Terenowy „ARKA” Specjalistyczna Poradnia i Telefon Zaufania – 5.700 na:

-  prowadzenie warsztatów pn.  ”Szkoła  dla  rodziców i  wychowawców” dla  rodziców mających 

problemy wychowawcze z dziećmi i wychowawców szkół – 3.200 zł.

- prowadzenie na terenie miasta Dębicy ogólnomiejskiego telefonu zaufania dla osób mających 

problemy z uzależnieniami – 2.500 zł.

25.Stowarzyszenie Obrony Praw Człowieka – 3.200 zł.  na zorganizowanie pomocy rodzinom 

doświadczającym  przemocy  spowodowanej  nadużywaniem  alkoholu  w  zakresie  porad 

psychologiczno-pedagogicznych, socjalnych , prawnych, zawodowych oraz terapii zajęciowej.

26.Polski  Związek  Głuchych –  2.000  zł.  na  prowadzenie  profilaktyki  uzależnień  oraz 

wyrównywanie szans niepełnosprawnych poprzez zajęcia w kołach zainteresowań.

27.Stowarzyszenie  Rodziców  i  Przyjaciół  Osób  Niepełnosprawnych  „Radość”  -  1.500  zł. 

na  prowadzenie  profilaktyki  uzależnień  oraz  wyrównywanie  szans  niepełnosprawnych  poprzez 

zajęcia w kołach zainteresowań.



- 4 -

28 Polski Czerwony Krzyż –  2.000 zł. na zorganizowanie ogólnomiejskiej Olimpiady Promocji 

Zdrowego Stylu Życia.

29.Stowarzyszenie  im.  E. Bojanowskiego  „Dobroć” –  4.000 zł. na zorganizowanie spotkań 

integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży  uczęszczających  do  Szkół 

Podstawowych nr 2 i 3 oraz Miejskiego Gimnazjum nr 2 i Zespołu Szkół Specjalnych 

30.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego -  4.000 zł. na zorganizowanie spotkań 

integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży  uczęszczających  do  Szkół 

Podstawowych nr 8,11 i Miejskiego Gimnazjum nr 4.

31.Uczniowski  Klub  Sportowy  „Wolica”  przy  Szkole  Podstawowej  nr  12 –  1.000  zł.  na 

zorganizowanie  spotkań  integracyjnych  z  elementami  profilaktyki  dla  dzieci  i  młodzieży 

uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 10 i 12 .

32.Stowarzyszenie  „Dziesiątka” -  1.000  zł.  na  zorganizowanie  spotkań  integracyjnych 

z elementami profilaktyki dla dzieci i młodzieży uczęszczających do Szkół Podstawowych nr 10 i 

12

II. W zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu.

1.Ludowy Klub Sportowy „IGLOOPOL” - 47.500 zł. na organizację zajęć sportowych w piłce 

nożnej dla dzieci i młodzieży na terenie Osiedla Słoneczna.

2.Klub Sportowy „Wisłoka” – 98.500 zł. na:

- organizację zajęć sportowych w piłce nożnej dla dzieci i młodzieży na terenie Osiedla Krakowska 

– 70.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych w siatkówce dziewcząt na Osiedlu “Krakowska” - 10.000 zł.

- prowadzenie zajęć sportowych dla dzieci i młodzieży w zapasach - 18.500 zł.

3.Międzyszkolny Klub Sportowy – 37.000 zł. na prowadzenie zajęć sportowych w piłce nożnej na 

terenie Osiedla Rzeszowska.

4.SKB „Pino” - 17.000 zł. na prowadzenie pozalekcyjnych zajęć sportowych w bilardzie

III.W zakresie ochrony zdrowia.

1.  Stowarzyszenie  Dębickie  Hospicjum  Domowe  im.  Jana  Pawła  II  –  12.300  zł.  na 

wykonywanie opieki pielęgnacyjnej w warunkach domowych na rzecz pacjentów niesprawnych lub 

przewlekle chorych 

IV. W zakresie upowszechniania kultury i sztuki oraz ochrony dóbr kultury 

       i tradycji.

1.Polski Związek Głuchych –  1.000 zł. na  udział osób niesłyszących i ich rodzin w imprezach 

kulturalnych i zajęciach w kole filmowym



- 5 -

2.Stowarzyszenie Na Rzecz Wspierania Młodych Talentów – 5.500 zł. na:

- zorganizowanie konkursu wojewódzkiego pn. Dźwięki smyczkiem malowane” - 1.000 zł.

- zorganizowanie koncertu promenadowego – 3.000 zł.

- zorganizowanie koncertu muzycznego w wykonaniu „Dębickich Młodych Talentów” - 1.500 zł.

3.Towarzystwo Przyjaciół Tańca – 7.000 zł. na  zorganizowanie Ogólnopolskiego Turnieju Tańca 

Towarzyskiego.

4.Spółdzielnia Mieszkaniowa – 14.000 zł. na:

- prowadzenie Koła Fotograficznego dla dzieci i młodzieży – 6.000 zł.

- prowadzenie Koła Plastycznego dla dzieci i młodzieży – 2.000 zł.

- prowadzenie Koła Recytatorskiego dla dzieci i młodzieży – 6.000 zł.

5.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  M.  B.  Anielskiej  – 5.000  zł.  na  organizację  koncertów 

organowych w Kościele Ducha Świętego.

6.Parafia  Rzymsko-Katolicka  pw.  Św.  Jadwigi  – 10.000  zł.  na  zorganizowanie  festynu 

charytatywnego dla mieszkańców miasta Dębicy.

7.Parafia Rzymsko-Katolicka pw. Miłosierdzia Bożego – 18.000 zł. na:

- prowadzenie zajęć z rysunku i malarstwa z dziećmi i młodzieżą z terenu Osiedla Mickiewicza – 

3.000 zł.

- zorganizowanie festynu charytatywnego dla mieszkańców miasta Dębicy. 15.000 zł.

8.Stowarzyszenie Przyjaciół Folkloru Ludowego – 3.000 zł. na:

- zorganizowanie wystawy poświęconej pamięci Ojca Świętego Jana Pawła I – 1.000 zł.

- prezentacja twórczości ludowej propagowanej wśród mieszkańców Wilna – 1.000 zł.

- zorganizowanie spotkania integracyjnego środowiska twórców ludowych – 1.000 zł.

9.Stowarzyszenie Absolwentów i Przyjaciół Zespołu Szkół Zawodowych Nr 1 im. Jana Pawła 

II w Dębicy „Szansa” - 2.000 zł. na zorganizowanie wystawy prac fotograficznych pn. „Impresje 

fotograficzne”.


